
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0256/2018
Processo nº 0212/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ALUGALILA - USINA DE
ASFALTO TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME
Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA C.B.U.Q. (CONCRETO BETUMINOSO USINADO À
QUENTE), E EMULSÃO RR 1C, PARA USO EM RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTO TENDO EM VISTA
A DEMANDA GERADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS QUE SÃO DE RESPONSABILIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE MUNDO
NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS
ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 128
Valor: R$ 99.750,00 (noventa e nove mil e setecentos e cinquenta reais)
Vigência: 17/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 17/09/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e LAISA GABRIELA PENARIOL DE SOUZA,
pela contratada


